
UCHWAŁA NR 760/XXVII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia  uchwały Nr 373/XIV/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 listopada 
2015r.

Na podstawie art.10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U 
z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Nr 373/XIV/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 listopada 2015r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego  na opracowanie wielobranżowego 
projektu drogi nr 721 znajdującej się na terenie Gminy Piasecznie.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0B01A67C-8B28-4D56-BEA3-22EE4722F6A4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 18 listopada 2015r została podjęta uchwała Nr 373/XIV/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie w
sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego w kwocie: 200.000,00 zł na
opracowanie wielobranżowego projektu drogi nr 721 znajdującej się na terenie Gminy Piaseczno na
odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ul. Warszawskiej w Konstancie-Jeziorna.

W związku z przedłużającymi się konsultacjami o wzajemnej współpracy w przedmiotowym zakresie z
Województwem Mazowieckim zasadnym staje się uchylenie uchwały Nr 373/XIV/2015 Rady Miejskiej
w Piasecznie z dnia 18 listopada 2015r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa
Mazowieckiego.

Id: 0B01A67C-8B28-4D56-BEA3-22EE4722F6A4. Podpisany Strona 1




